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接続箱
発錆、腐食に強いFRP製の多目的に使用できる
利便性に優れた接続箱です。

高耐候性
耐候性に優れ、屋外での使用に適しています。

豊富なラインナップ
設置箇所、使用条件に合わせて
お選びいただけます。

強い・錆びない・腐らない
外部からの飛来物等での破損がありません。
金属のように錆びたり、木材のように腐ったりしません。

端子盤実装例
（11形使用例）

種類、仕様

N1形

2形

西日本形

SLケーブル用

鉄樋用

ねじなし端子台用

西日本形

SLケーブル用

特発2JS用

特発2JSY（融雪形）用

外形寸法
W×D×H（mm）

最大端子数
（信号接続子の場合）

質量
（ｋｇ）種　　類

247×117×412

150×91×224

150×91×284

30芯

10芯

ワゴ端子　4芯

ワゴ端子　8芯

4.7

1.5

2.1

2.0

外形寸法
W×D×H（mm）

最大端子数
（信号接続子の場合）

質量
（ｋｇ）種　　類

3形

5形

7形

11形

12形

SLケーブル用

ねじなし端子台用

連結端子台

信号用接線子

ねじなし端子台用

5芯

80芯

20芯

15芯

30芯

40芯

60芯

1.9

13.0

12.0

12.0

4.3

6.0

7.0

150×76×187

336×117×713

247×117×290

270×117×435

270×117×560

材質および仕上げ （1）材　料：本体および蓋　FRP
（2）仕上げ：本体および蓋　7.5ＢＧ7/1.5塗装

3形 2形 7形 N1形 11形 12形 5形

連結端子台 ねじなし端子台信号用接線子

※外形寸法は突起物を含みません。
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